
Wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning Delft 2020

De raad van de gemeente Delft;

 

Gelezen het voorstel van het college burgemeester en wethouders van 7 april 2020;

Gelet op artikel 2.1.3 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning Delft 2020.

ARTIKEL I  
De Verordening maatschappelijke ondersteuning Delft 2020 wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Aan artikel 14, lid 1 wordt een sub toegevoegd, luidende:

j. voor resultaat 5 ‘Ondersteuning en regie in het huishouden’, te voldoen aan het door het college

bij nadere regels vast te stellen normenkader.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 mei 2020.

,burgemeester.

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart

,griffier.

Drs. R.G.R. Jeene CMC

Nr. 142718

GEMEENTEBLAD 8 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2020 nr. 142718 8 juni 20201


